OFÍCIO VEREADOR n° 661/2017
São Roque, 21 de junho de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de que seja realizado um estudo sobre a possibilidade de asfaltamento da Rua Giuseppe Garzella, Distrito de São João Novo.

Tal solicitação trata-se de uma obra importante para toda a região do Distrito de São João Novo, que irá contribuir muito com a qualidade de vida e desenvolvimento de toda região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística  de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 14:06:04 03200/2017